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Link do produktu: https://alnar.pl/piher-przyssawka-reczna-2pc-p30129-p-25042.html

P30129

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PIHER pRzYSSAWKA RECZNA 2PC - P30129

PIHER PRZYSSAWKA RECZNA 2PC -

97,00 zt
78,86 zt
1-7dni
P30129
PIHER

- Zapobiega uszkodzeniom powierzchni

- Do przenoszenia szkta, kafelek, arkuszy metali i nieporowatych materiatéw

- Dwie przyssawki w opakowaniu

Dane techniczne ’

- Srednica 8,5 cm
- Waga 0,09 kg
- Obcigzenie maks. 10 kg

Nr. katalogo

P30129
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